СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

с. Ключевка
№ 78                                                                                                                  29.06.2018

О прекращении полномочий

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 «Досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов» Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, на основании свидетельства о смерти II-РА № 730005, выданное 20 марта 2018 года Администрацией муниципального образования Ключевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решил:
1. [bookmark: _GoBack]Прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области Амента Александра Николаевича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                              А.В. Колесников